
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
43 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

29 травня 2024 року № 2638

Про затвердження акту приймання-передачі будівлі із спільної власності
територіальних громад Лубенського району у комунальну власність

Гребінківської міської територіальної громади

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998
року №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,
відповідно до рішень: 19 сесії Лубенської районної ради 8 скликання від 29
березня 2024 року №258-XIX «Про передачу будівлі у комунальну власність
Гребінківській міській територіальній громаді», 42 сесії Гребінківської міської
ради 8 скликання від 26 квітня 2024 року №2590 «Про прийняття будівлі у
комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади із спільної
власності територіальних громад Лубенського району», враховуючи
рекомендації та висновки постійної комісії з питань комунальної власності,
житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та
сфери послуг, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити акт приймання-передачі будівлі міського ветеринарно-
сервісного пункту, що розташована за адресою: Полтавська обл., Лубенський
район, м. Гребінка, вул. Магістральна, 94 із спільної власності територіальних
громад Лубенського району, комунальної власності Лубенської районної ради
(ЄДРПОУ 21072647) у комунальну власність Гребінківської міської
територіальної громади, в особі Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ
13956272).

2. Закріпити будівлю міського ветеринарно-сервісного пункту, що
розташована за адресою: Полтавська обл., Лубенський район, м. Гребінка, вул.
Магістральна, 94 за виконавчим комітетом Гребінківської міської ради
(ЄДРПОУ 04057406).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника
міського голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



АКТ
приймання-передачі

Комісія, утворена відповідно до рішення 42 сесії 8 скликання Гребінківської міської
ради від 26 квітня 2024 року №2590 «Про прийняття будівлі у комунальну власність
Гребінківської міської територіальної громади із спільної власності територіальних громад
Лубенського району»

у складі:

Волошин Валерій Андрійович, заступник міського
голови Гребінківської міської
ради– голова комісії;

Члени комісії:

Буйна Валентина Миколаївна начальник відділу з питань
майна Гребінківської міської
ради;

Сидоренко Руслан Миколайович начальник юридичного
відділу

Гребінківської міської ради;

Цимбал Оксана Вікторівна заступник голови Лубенської
районної ради;

Малюжко Володимир Васильович начальник відділу управління
майном комунальної власності
Лубенської районної ради;

Корнієнко Тетяна Миколаївна начальник відділу фінансово-
господарського забезпечення –
головний бухгалтер Лубенської
районної ради.

Об’єкт передачі розміщений за адресою: вул. Магістральна, буд. 94, м. Гребінка,
Лубенський район, Полтавська область,
належить Лубенській районній раді Полтавської області (ЄДРПОУ 21072647),
передається Гребінківській міській раді (ЄДРПОУ 13956272).

Комісія установила:
1. До складу нерухомого майна, що передається, належить будівля міського

ветеринарно-сервісного пункту,
балансоутримувач Лубенська районна рада Полтавської області (ЄДРПОУ 21072647).

Загальні відомості: будівля міського ветеринарно-сервісного пункту, що розташована
за адресою: Полтавська обл., Лубенський район, м. Гребінка, вул. Магістральна, 94., є
одноповерховою будівлею громадського призначення, згідно технічного паспорту
виготовленого Лубенським МБТІ 06.02.2024р. загальна площа приміщень становить 60.6
кв.м.. Відповідно до Витягу з Реєстру будівельної діяльності щодо інформації про технічні
інвентаризації Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва від 26.02.2024
року загальна площа змінилась у зв’язку з утепленням та вирівнюванням стін, що не
потребує дозволу на проведення будівельних робіт згідно Постанови КМУ від 07.06.2017
року. Будівля побудована в 1964 році. Електропостачання та освітлення наявні. Стіни
зовнішні піноблок обкладений цеглою, перекриття горищні з дерева, підлога дерев’яна,



міжкімнатні перегородки з дерева, покрівля з азбоцементних хвилястих листів, рами вікон з
дерева. Цегляний підвал площею 16.4 кв.м. з дерев’яним перекриттям.

Вартість основних фондів:
Первісна (переоцінена) вартість 4615 (чотири тисячі шістсот п'ятнадцять) гривень 0

(нуль) копійок,
залишкова вартість 0 (нуль) гривень 0 (нуль) копійок.
2. Пропозиції комісії: прийняти у комунальну власність Гребінківської міської ради від

Лубенської районної ради Полтавської області будівлю міського ветеринарно-сервісного
пункту, що розташована за адресою: Полтавська обл., Лубенський район, м. Гребінка, вул.
Магістральна, 94, загальною площею 60.6 кв.м.

3. Разом з об’єктом передається технічна документація: технічний паспорт
виготовлений Лубенським МБТІ 06.02.2024 р.

4. До акта приймання-передачі додається:
1) свідоцтво про право власності на будівлю міського ветеринарно-сервісного

пункту від 28.01.2002 року,
2) технічний паспорт виготовлений Лубенським МБТІ 06.02.2024р.

Голова комісії:
заступник міського голови Гребінківської
міської ради В.А. Волошин

Члени комісії:
Підпис

Начальник відділу з питань майна
Гребінківської міської ради В.М. Буйна

Підпис

Начальник юридичного відділу
Гребінківської міської ради Р.М. Сидоренко

Підпис

Заступник голови Лубенської районної
ради О.В. Цимбал

Підпис

Начальник відділу управління майном
комунальної власності Лубенської
районної ради В.В. Малюжко

Підпис

Начальник відділу фінансово-
господарського забезпечення – головний
бухгалтер Лубенської районної ради Т.М. Корнієнко

Підпис

06 травня 2024 р.

Затверджено
рішенням 43 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання
від 29.05.2024 № _______


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

